平成 26年 6月 6日

各 位

会 社 名 ＶＴホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 高橋 一穂

 （コード：７５９３、名証２部、東証ＪＱ）

問合せ先 取締役管理本部長 山内 一郎

 （TEL．０５２－２０３－９５００）

（訂正）「株式会社エムジーホームの子会社化に関するお知らせ」の一部訂正について

当社は、平成 26 年 5 月 27 日付けにて、「株式会社エムジーホームの子会社化に関するお知らせ」を開示さ

せていただきましたが、その内容に一部訂正すべき事項がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記
【訂正箇所】

 訂正箇所は  を付して表示しております。

２．株式取得の方法

＜訂正前＞

当社は、ＭＧが第三者割当増資の方法により発行する普通株式 321,600 株を引き受け、かつＭＧを株式

交換完全親会社、当社の完全子会社であるＡＧを株式交換完全子会社とする株式交換によって、ＭＧの普通

株式 824,400株を追加取得いたします。（以下、省略）

＜訂正後＞

当社は、ＭＧが第三者割当増資の方法により発行する普通株式 321,600 株を引き受け、かつＭＧを株式

交換完全親会社、当社の完全子会社であるＡＧを株式交換完全子会社とする株式交換によって、ＭＧの普通

株式 824,448株を追加取得いたします。（以下、省略）

４．取得株式数，取得価額及び取得前後の所有株式の状況

＜訂正前＞

（株式交換）

（１） 取 得 株 式 数 824,400株 （議決権の数：8,244個）

（２） 取 得 対 価 ＡＧの普通株式 6,080株

（第三者割当増資の引き受け、株式交換後）

異 動 後 の 所 有 株 式 数
1,188,900株

（議決権の数：11,889個） （議決権所有割合：40.9％）

＜訂正後＞

（株式交換）

（１） 取 得 株 式 数 824,448株 （議決権の数：8,244個）

（２） 取 得 対 価 ＡＧの普通株式 6,080株

（第三者割当増資の引き受け、株式交換後）

異 動 後 の 所 有 株 式 数
1,188,948株

（議決権の数：11,889個） （議決権所有割合：40.9％）

以上